

07/11/2023

## GÜNÜN YORUMU

Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan öncü verilere göre, Türkiye'nin dış ticaret açığı Ekim ayında yıllık bazda %14,9 azalarak 6,7 milyar dolar olarak kaydedildi. Beyaz Saray tarafından yapılan açıklamada, ABD Başkanı Joe Biden ve İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında "taktiksel duraklamayı" ele aldıkları belirtildi. Fed üyesi Lisa Cook, Banka'nın mevcut hedef faiz oranının enflasyonu yüzde 2'lik hedefe döndürmek için yeterli olmasını umduğunu söyledi. Bugün Türkiye'de Hazine nakit gerçekleştirmeleri yayımlanacak. Yurt dışında Almanya sanayi üretimi ve Euro Bölgesi ÜFE verileri takip edilecek. Bu sabah Asya piyasaları ve ABD vadeliileri hafif satıcı seyreliyor. Borsa İstanbul'un hafif alıcılı başlamasını öngörüyoruz.

## GÜNDEM

## 7 KASIM

AGESA 3Ç23 finansalları PB: TL299mn OYAK: TL279mn

BIMAS 3Ç23 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB: TL73,464/ 5,482/ 3,114mn OYAK: TL72,616/ 5,301/ 2,622mn

MPARK 3Ç23 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB: TL4,593/ 1,009/ 594mn OYAK: TL4,610/ 1,014/ 523mn

TCELL 3Ç23 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB: TL26,099/ 11,209/ 3,892mn OYAK: TL26,183/ 11,174/ 4,252mn

## 8 KASIM

PGSUS 3Ç23 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net kar) PB:

TL28,093/11,828/ 6,892mn OYAK: TL28,076/11,482/ 6,335mn

SAHOL 3Ç23 finansalları PB: TL12,766mn OYAK: TL12,731mn

## 9 KASIM

Sanayi şirketlerinin konsolide 3Ç23 finansallarını son gönderim tarihi

VAKBN 3Ç23 finansalları PB: TL8,377mn OYAK: TL8,216mn

ULKER 3Ç23 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL11,820/2,325/510mn OYAK: TL11,683/ 2,315/ 541mn

DOAS 3Ç23 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL36,126/7,063/5,094mn OYAK: TL35,929/ 7,224/ 3,510mn

## AÇIKLANAN FİNANSALLAR

CIMSA/ISCTR/KRDMD/KRVGD/TTKOM

## ŞİRKET HABERLERİ

KCHOL/TATGD - YYLGD/TATGD

## MAKRO HABERLER

Öncü Dış Ticaret İstatistikleri (Ekim -23)

## YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

7 Kasım 23 Beklenti Önceki

## PİYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BİST-100	7,868	%2.1	-%7.1	%81.6
BİST-30	8,241	%2.2	-%6.8	%73.9
BİST-BANKA	8,064	%3.1	-%7.3	%109.7
BİST-SINAI	12,726	%2.2	-%7.7	%79.3

## YURTDIŞI PİYASALAR

Shanghai Comp*	3,052	-%0.2	-%1.9	-%0.8
NIKKEI 225*	32,274	-%1.3	%4.1	%17.2
Hang Seng*	17,693	-%1.5	%1.2	%6.6
Dow Jones	34,096	%0.1	%2.1	%3.9
S&P	4,366	%0.2	%1.3	%14.7
NASDAQ	13,519	%0.3	%0.7	%28.0
Almanya DAX	15,136	-%0.4	-%0.6	%11.8
İngiltere FTSE 100	7,418	%0.0	-%1.0	-%1.6
Fransa CAC 40	7,014	-%0.5	-%0.7	%9.3
Rusya RTS	1,104	%0.9	%11.8	-%3.2
Brezilya BOVESPA	118,431	%0.2	%3.7	%2.7
Hindistan SENSEX	64,817	-%0.2	-%1.8	%5.9
MSCI GOP Endeksi	969	%2.2	%3.4	%8.0

## DÖVİZ PİYASALARI

USD/TL	28.4364	%0.1	-%2.7	%54.1
EUR/TL	30.4918	%0.0	-%3.9	%64.9
EUR/USD	1.0709	-%0.1	%1.3	%6.9
USD/JPY	150.26	-%0.1	-%1.2	%2.5

## EMTİALAR\*

Altın (\$/ons)	1973.3	-%0.2	%6.0	%17.8
Gümüş (\$/ons)	22.9	-%0.6	%4.6	%10.1
Brent (\$/varil)	84.6	-%0.7	%1.7	-%1.5
Buğday (\$/ton)	571.0	-%0.8	%0.5	-%36.1

## EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	4.635	-0.01 bp	-0.17 bp	0.42 bp
VIX	14.89	-%0.1	-%14.7	-%38.9

\* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg

## AÇIKLANAN FİNANSALLAR

## CİMSA

Çimsa 3Ç23'te piyasa beklentisi olan 850mn TL'nin ve bizim tahminimiz olan 835mn TL'nin üzerinde 951mn TL net kar (yıllık -%52, çeyreklik -%6) açıkladı. FAVÖK 947mn TL (yıllık +%145, çeyreklik +%28) ile beklentinin (859mn TL) üzerinde ancak bizim tahminimize (913mn TL) paralel olarak güçlü gerçekleşti. 947mn TL'lik FAVÖK %24,9'luk marja işaret ederken (2Ç23: %24,3, 3Ç22: %15,9), bu marj temel olarak 1Ç23'ten bu yana devam eden düşük elektrik fiyatlarından kaynaklanmaktadır. Satışlar (3.808mnTL), piyasa beklentisi ve bizim tahminimiz olan 3.659mn TL'ye paralel olarak, büyük ölçüde yurtiçi satışların katkısıyla gerçekleşmiştir. Şirket, 3Ç sonuçları için 07/11/2023 tarihinde saat 03:00'da (İstanbul) bir yatırımcı toplantısı düzenleyecektir. Sonuçları hafif olumlu olarak değerlendiriyoruz.

## ISCTR

İş Bankası'nın 3Ç23 net karı 20,545mn TL (çeyreklik +%11, yıllık +%37) ile hem piyasa beklentisinin (19,078mn TL) hem de bizim tahminimizin (19,161mn TL) üzerinde gerçekleşmiştir. Çekirdek gelirler (Nİİ + komisyonlar), daralan çekirdek makasa rağmen (çeyrek bazda -1,3 puan, OYAKe: +39bp), TÜFE bağlantılı menkullerden elde edilen yüksek getiri ve güçlü komisyonlar sayesinde çeyrek bazda %22 arttı. Komisyonlar, artan krediler ve ödeme sistemi katkısı sayesinde yıllık bazda %185 (çeyreklik bazda +%60) gibi dikkat çekici bir büyüme gösterirken, faaliyet giderleri depreme ilgili maliyetler, emeklilik fonu karşılıkları ve yüksek enflasyonun etkisiyle %118 gibi enflasyonun üzerinde bir büyüme kaydetmiştir. Ticari karlar, destekleyici olsa da, geçen çeyrekteki yüksek döviz ve türev işlem kazançlarının yokluğunda 3Ç'de karlılığa nispeten daha az katkıda bulunmuştur. Net toplam kredi risk maliyeti güçlü tahsilatlar, TGA satışı (712mnTL) ve sağlam varlık kalitesi sayesinde 2Ç'deki 263bp'den bu çeyrekte -3bp'ye gerilemiştir. TGA karşılama oranı %81 ile güçlü kalmaya devam etti (önceki çeyreğe göre yatay). Raporlanan özkaynak karlılığı 2Ç'deki %36,7 seviyesinden 3Ç'de %38,2'ye yükselirken, bir yıl önceki %44 seviyesinden gerilemiştir. Sonuçları ISCTR için hafif olumlu buluyoruz.

## ISCTR - Özet Gelir/Gider Tablosu

mn TL - Konsolide Olmayan	3Ç23	2Ç23	ΔÇ-Ç	3Ç22	ΔYıllık
Net Faiz Geliri	15,774	15,238	4%	20,449	-23%
Net Ücret ve Komisyon Geliri	11,964	7,467	60%	4,203	185%
Net Ticari Kar/Zarar	4,873	7,679	-37%	1,214	301%
Diğer Faaliyet Gelirleri	10,434	14,492	-28%	5,742	82%
Diğer Faaliyet Giderleri	18,661	16,467	13%	8,544	118%
Karşılık Giderleri	1,444	7,112	-80%	4,552	-68%
Vergi	2,392	2,702	-12%	3,475	-31%
<b>Net Kar</b>	<b>20,548</b>	<b>18,595</b>	<b>11%</b>	<b>15,038</b>	<b>37%</b>

Kaynak: Şirket verisi, Oyak Yatırım

## KRDMD

KRDMD 3Ç23'te piyasa beklentisine (75mn TL) paralel 51mn TL (yıllık: -%50) net kar açıkladı (OYAKt: 34mn TL). Şirketin satış gelirleri bu çeyrekte yıllık bazda %55 artışla 10.579mn TL olmuştur (PB: 10.500mn TL, OYAKt: 9.110mn TL). Yıllık bazda %24'lük artışla ulaşılan 605 bin tonluk satış hacmi ve TL'deki değer kaybı satış gelirlerini desteklemiştir (2Ç23: 471 bin ton, 3Ç22: 488 bin ton). FAVÖK yıllık bazda %313 artışla 1.825mn TL olurken piyasa beklentisine (1.800 mn TL) ve bizim beklentilerimize (OYAKt: 1.751mn TL) paralel gerçekleşmiştir. FAVÖK marjı geçen yıla kıyasla önemli ölçüde toparlanma ve çeyreklik bazda 245 baz puan daralma göstererek %17,3 seviyesinde gerçekleşmiştir (2Ç23: %19,7, 3Ç22: %6,5). 3Ç22'deki 52 USD'den 2Ç23'te 162 USD'ye yükselen Ton Başına FAVÖK, bu çeyrekte 116 USD'ye gerilemiştir. 2,01 milyar TL'ye ulaşan ticari borçlara ilişkin kur farkı giderleri ve 50 mn TL ertelenmiş vergi gideri net karı baskılamıştır. 2Ç23 itibarıyla 115 mn TL olan net borç, ticari alacaklardaki ve finansal borçlardaki artış nedeniyle bu çeyrekte 2,26 milyar TL olmuştur. 3Ç23 itibarıyla Net Borç/FAVÖK oranı 0,64x seviyesine ulaşmıştır (2Ç23: 0,04x, 3Ç22: -0,58x). Nötr.

**KRVGD**

**Kervan Gıda 3Ç23 finansallarında 2.1 milyar TL ciro (yıllık +%46), 344mn TL FAVÖK (yıllık +%62) ve 168mn TL net kar (yıllık +%30) açıklamıştır.** Ciro, FAVÖK ve net kar piyasa beklentilerinin sırasıyla %5, %3 ve %12 gerisinde kalmıştır. Türkiye operasyonları cirosu yıllık bazda %40 artarken (ihracat yıllık +%70, organize ticaret %74, geleneksel +%30), Polonya'nın ciro büyümesi zayıf TL'nin de etkisiyle yıllık bazda %76'dır. Zayıf TL'nin katkısıyla Türkiye'den ihracat ve Polonya operasyonları toplamının cirodaki payı 3Ç22'deki %69'dan 3Ç23'te %81'e yükselmiştir. Konsolide FAVÖK marjı %16.5'la çeyrek bazda 70bps gerilerken yıllık bazda 161bps artış kaydetmiştir. Efektif vergi oranı %8.9'la 3Ç22'deki %7.4'ün hafif üzerindedir. Net marj yıllık bazda artan finansal giderlerle 3Ç22'deki %9.1'den %8.1'e gerilemiştir.

**Hisse için hisse başına 32.5TL hedef fiyatla Endekse Paralel Getiri tavsiyemizi muhafaza ediyoruz.** Sonuçlarla tahminlerimizde çeşitli revizyonlar yaptık. 2023 ciro ve net kar tahminlerimizi sırasıyla %6 ve %17 düşürdük, FAVÖK beklentimizi %7 yukarı çektik. Şirketin sonuçları hakkındaki telekonferansı bugün 12:00'dedir ve 2024 ilişkin gelişmeler açısından önemlidir.

**2Ç23 FAVÖK marjı %16.5'la yıllık bazda 161 bps artmıştır:** Brüt kar marjı 342bps iyileşmiştir. TL'nin zayıflaması ihracatçı şirketin marjlarını desteklemiştir.

**Üçüncü çeyrek net karı 168mn TL'yle yıllık bazda %30 artmıştır.** Finansal giderler ve efektif vergi oranı net karda baskı yaratmıştır.

**3Ç23 sonu net borç çeyreklik bazda %3 artışla 1.95 milyar TL ve net borç/FAVÖK 2.0x'dir:** Şirketin 2Ç23 sonu bilançosunda 770mn TL net döviz açık pozisyonu vardır. Açık rakamı 2Ç23 sonu 741mn TL'ydi.

**TTKOM**

Türk Telekom 3Ç23 finansallarında 22.4 milyar TL ciro (yıllık +%78), 7.4bn TL FAVÖK (yıllık +%58) ve 4.5 milyar TL net kar (yıllık +%248) açıklamıştır. Ciro ve FAVÖK piyasa beklentilerine paralel açıklanırken net kar 2.5 milyar TL'lik pozitif vergiyle beklenti olan 1.9 milyar TL'nin aşılmasında etkili olmuştur.

**ŞİRKET HABERLERİ****KCHOL/TATGD**

Koç Holding dün akşam yaptığı KAP açıklamasında önceki dönemlerde yapılan açıklamaların ardından Tat Gıda paylarının satışına ilişkin olarak bağlayıcı tekliflerin alındığını ve gelen tekliflerin koşullarının uygun görülmesi halinde bağlayıcı pay alım ve satış sözleşmesinin imzalanması sürecine geçilebileceğini paylaşmıştır.

**YYLGD/TATGD**

Yayla Gıda dünkü KAP açıklamasında hissedarlarından Hasan Gümüş tarafından 2 Kasım 2023 tarihli KAP paylaşımında belirtilen "yatırımcısı olduğu serbest özel fondaki katılma paylarının %59' luk kısmının nakde dönüşümü sürecini 2 Kasım 2023 tarihi itibarıyla başlatmış olduğunu ve fon katılma paylarının iadesi sonucu elde edilecek nakdin, ihtiyaç duyulması halinde Yayla Agro Gıda'nın stratejik ortaklık ve satın almalarına ilişkin finansman ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanmayı planlandığını"ni anımsatmıştır. Bu planlama kapsamında 1.5 milyar TL tutarında finansman, Hasan Gümüş tarafından faizsiz borç olarak Yayla Gıda'ya aktarılmıştır. Yayla Gıda'nın Eylül 2023 sonu net borcu 4.3 milyar TL'dir ve net borç/yıllıklandırılmış FAVÖK rakamı 3.3x'tir. Eylül 2023 sonu nakit ve finansal yatırım toplamı 6.5 milyar TL'dir ve finansal borç toplamı 10.8 milyar TL'dir (KV 8.0 milyar TL, UV 2.8 milyar TL). Hatırlanacağı üzere şirket Temmuz ayında şirket TATGD'nin hakim paylarının (%53.33) satın alınmasına ilişkin teklifte bulunulmasına karar verildiğini ve ikinci faza geçtiğini açıklamıştı. Nihai sonuç açıklanana kadar açıklama yapılmayacağı da paylaşılmıştı. Benzer açıklama DARDL tarafından da yapılmıştı. Dünkü kapanışa göre TATGD'nin piyasa değeri 5.3 milyar TL, Eylül 2023 sonu net borçla firma değeri 7.6 milyar TL ve FD/yıllıklandırılmış FAVÖK rakamı 13.8x'tir. YYLGD'nin piyasa değeri ise 17.8 milyar TL, Eylül 2023 sonu net borçla firma değeri 22.1 milyar TL ve FD/yıllıklandırılmış FAVÖK rakamı 17.3x'tir.

## MAKRO HABERLER

### Öncü Dış Ticaret İstatistikleri (Ekim -23)

**İhracatta artış...** Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan öncü verilere göre, Türkiye'nin dış ticaret açığı Ekim ayında yıllık bazda %14,9 azalarak 6,7 milyar dolar olarak kaydedildi. İhracat Eylül ayındaki %0,5'lik düşüşün ardından Ekim ayında yıllık bazda %7,4 artarak 22,9 milyar dolar oldu. Diğer taraftan, TCMB'nin sıkılaştırma hamleleri, normalleşen enerji fiyatları ve kredi büyüme hızındaki düşüşün ardından ithalat yıllık bazda yalnızca %1,3 artarak 29,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. Buna bağlı olarak, ihracatın ithalatı karşılama oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 4,4 puan artarak %77,3'e yükseldi. Enerji ve altın hariç tutulduğunda ise bu oran yıllık bazda 3,4 puan azalarak %87,7 olarak gerçekleşti. 12 aylık ticaret açığı Eylül ayındaki 113,6 milyar dolardan Ekim ayında 112,4 milyar dolara geriledi. Ekim ayında Almanya'ya yapılan ihracat yıllık bazda %3,4 artarak 1.764 milyon dolar olurken, İtalya ve Fransa'ya yapılan ihracat EURUSD paritesindeki yükselişin etkisiyle sırasıyla %16,0 artarak 1.110 milyon dolar ve %12,0 artarak 845 milyon dolar seviyesine ulaştı. ABD ve Irak'a yapılan ihracat ise sırasıyla %4,6 ve %6,7 oranında azalarak 1.253 ve 1.323 milyon dolar olarak gerçekleşti. Rusya'ya yapılan ihracat üst üste üçüncü ayda da yıllık bazda %29,4 azalarak ivme kaybetmeye devam etti. Rusya'ya ihraç edilen kalemler arasında kimyasallar, otomotiv, meyve ve sebze, tekstil ürünleri ve endüstriyel makine/ekipman parçaları ilk sıralarda yer alıyor. Öte yandan, BAE'ye yapılan ihracat iki ülke arasındaki ilişkilerin iyileşmesi sayesinde yıllık bazda %161 arttı. Rusya'dan yapılan ithalat enerji fiyatlarındaki gevşemenin etkisiyle %34,0 oranında azalarak 3.291 milyon dolar olurken, BAE'den yapılan ithalat ise muhtemelen bireysel altın talebindeki artışın etkisiyle %141 oranında artarak 1.136 milyon dolar oldu. Çin'den yapılan ithalat ise %31,9 oranında artarak 3.760 milyon dolara yükseldi. Önümüzdeki dönemde kredi büyümesindeki yavaşlama ve TCMB'nin sıkılaştırma hamleleri ile dış ticaret açığının daralmaya devam etmesini bekliyoruz.

## Temettü Tablosu

7 Kasım 23

Hisse	2022 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
ESCAR	454	92	20.3%	1.700	07/11/23	05/04/23	170.00	1.0%
KRPLS	85	97	113.5%	0.556	17/11/23	05/05/23	7.93	7.0%
DURDO	269	6	2.1%	0.160	21/11/23	14/06/23	50.05	0.3%
ASELS	11,916	400	3.4%	0.088	22/11/23	26/04/23	44.34	0.2%
DOAS	7,824	1,250	16.0%	5.682	24/11/23	20/11/23	276.50	2.1%
SDTTR	202	22	11.1%	0.387	24/11/23	30/05/23	314.00	0.1%
KAYSE	4,134	168	4.1%	0.238	28/11/23	28/08/23	37.54	0.6%
KRDMD	1,488	125	8.4%	0.110	28/11/23	04/04/23	26.08	0.4%
LKMNH	118	8	7.0%	0.229	30/11/23	21/05/23	43.58	0.5%
OZSUB	84	4	4.7%	0.066	30/11/23	09/05/23	24.06	0.3%
ATLAS	109	21	19.0%	0.346	05/12/23	05/07/23	5.24	6.6%
MTRYO	109	21	19.0%	0.495	05/12/23	05/07/23	8.75	5.7%
FORTE	73	36	48.6%	0.531	13/12/23	26/09/23	78.00	0.7%
DURDO	269	6	2.1%	0.160	19/12/23	14/06/23	50.05	0.3%
BIMAS	8,157	1,822	22.3%	3.000	20/12/23	16/05/23	291.00	1.0%
TCELL	11,053	2,260	20.4%	1.027	20/12/23	13/09/23	51.35	2.0%
PAGYO	1,838	31	1.7%	0.352	21/12/23	14/04/23	38.70	0.9%
BUCIM	1,251	75	6.0%	0.050	27/12/23	30/03/23	9.17	0.5%
ELITE	127	30	23.7%	0.231	27/12/23	11/05/23	54.00	0.4%
SONME	13	6	45.8%	0.081	27/12/23	06/06/23	55.10	0.1%
OZSUB	84	4	4.7%	0.066	29/12/23	09/05/23	24.06	0.3%
GLYHO	1,172	15	1.3%	0.023	31/12/23	25/07/23	13.30	0.2%

Kaynak: KAP Açıklamaları

\*Renkli işaretliiler taksitler halinde temettü dağıtımını yapacaktır.

\*\*Teklif onay aşamasında.

## Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
BAKAB	BAK AMBALAJ	14 Kasım 23
SMART	SMARTİKS YAZILIM AŞ.	15 Kasım 23
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV	20 Kasım 23
BRSAN	BORUSAN MANNESMANN	21 Kasım 23
KRPLS	KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	21 Kasım 23
BTCIM	BATIÇİM BATI	22 Kasım 23
BSOKE	BATISÖKE SÖKE	22 Kasım 23
LINK	LİNK BİLGİSAYAR	23 Kasım 23
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24 Kasım 23
ADESE	ADESE ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ	27 Kasım 23
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	28 Kasım 23
ENSRI	ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET	05 Aralık 23
MARTI	MARTI OTEL İŞLETMECİLİK	06 Aralık 23

Kaynak: BİST

## Planlanan Sermaye Artışları

Hisse	Bedelli %	Bedelsiz %	Sermaye Azaltımı %	Tarih
AKYHO	100.00%			
ASUZU		200.00%		
BAKAB		100.00%		
BFREN		1125.47%		
DURDO		185.71%		
EGGUB		150.00%		
EMKEL	100.00%			
ESEN		306.25%		
EYGYO		142.42%		
FONET		260.00%		
GUBRF		300.00%		
HKTM		200.00%		
HLGYO	91.19%			
IDEAS	100.00%			
INDES		234.82%		
ITTFH	100.00%			
KAREL				
KNFRT		100.00%		
LIDER		150.00%		
MAGEN		187.80%		
MANAS*	100.00%			
MARKA	375.00%			
METUR		100.00%		
MIATK		1200.00%		
MPARK		200.00%		
MTRKS		50.00%		
NATEN		400.00%		
PCILT		163.00%		
SEKFK		100.00%		
SEKUR	100.00%			
SNPAM	100.00%	100.00%		
TERA		200.00%		
TUCLK		500.00%		
YESIL	200.00%			
YGYO	200.00%			

Kaynak: BİST

\*\* Tahsisli Sermaye Artırımı

\* Rüşhan hakkı kullanım oranı %50 olacaktır

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.